Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Elétrica.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Elétrica, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Andreza Sartori - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 113/2019 - DE 02 DE OUTUBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "TÉCNICAS DE
INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL PARA O RECONHECIMENTO AUTOMÁTICO
DE VIOLÊNCIA COM FOCO NO BAIXO CUSTO COMPUTACIONAL", do
mestrando Joelton Cézar Vieira, a se realizar no dia 15 de outubro de 2019 às 09h30m, na
sala D-010, campus 2, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Douglas Wildgrube Bertol - UDESC

Prof. Dr. Fábio Luis Perez - FURB

Prof. Dr. Sergio Vidal Garcia Oliveira - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 02 de outubro de 2019.